
«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ САЛАЛЫҚ 

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ КӘСІПТІК ОДАҒЫ» 

ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІГІ 

 

   ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ» 

          

         АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                            ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

                            

                                                    ҚАУЛЫ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.02.2025 год                                                                                               № 4  п. 8 

 

                                                                                            

Об утверждении штатного расписания аппарата  

Центрального Комитета Профсоюза на 2025 год. 

 

 

 Заслушав информацию Заместителя Председателя Профсоюза 

Беженарова В.Ф. о проекте штатного расписания аппарата Центрального 

Комитета Профсоюза ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный союз 

работников просвещения, науки и высшего образования» на 2025 год,  

 

 Исполнительный Комитет Казахстанского отраслевого 

профессионального союза работников просвещения, науки и высшего 

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить штатное расписание аппарата Центрального Комитета 

Профсоюза ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный союз 

работников просвещения, науки и высшего образования» на 2025 год. 

 

 

Председатель         А. Мукашева 

 
 


